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P IT l^S HTINE

N J O F T I M

Nii bazd td Vendimit nr. 01.nr.08.09/2015, ft dt. 23.07.2015,
ft Inspekcionit ft Punds, SHFUQIZOHET Vendimi nr.2260 i dt.
07.07.2015, pdr perzgjedhjen dhe pranimin e kandidatdve nd marredhdnje
pune prand QKMF-es, per Dr. Besa Maloku-Haliti, dhe Dr. Etrtt Tahiri
sipas Konkursit nr. 261, ft dt. I1.02.2015.

Njeherit noftohen te gjith€ kandidatet te cilet kane aplikuar ne
konkursin e dateslI.02.2015 per poziten e mjekut - stomatolog'Se do te
behet ritestimi ine testim me shlvim, goje dhe intervistim.

Te gjithe kandidatdt do td njoftohen paraprahisht per datat e
ritestimit.

D R E J T O R I
Dr. Avdullah


